Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis Salutem 

et Apostolicam Benedictionem. 

Ad augendam fidelium religionem animarumque salutem procur- 

andam coelestibus Ecclesiae thesauris pia ebaritate intend omnibus 

et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus et 

confessis ac sacra Communione refectis, qui die festo Manifestationis 

Immaculatae Mariae Virginis a sacro numismate, videlicet die vige- 

sima septima mensis Novembris, quamlibet Ecclesiam sive Ora- 

torium piis domibus adnexum Presbyterorum Congregationis 

Missionis, sive Filiarum Charitatis, ubique terrarum existentibus, a 

primis vesperis usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis 

devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, 

haeresum extirpatione, peccatorum conversione, acS. Matris Eccle¬ 

siae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium 

peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, quam etiam 

animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac 

luce migraverint per modum suffragii applicari possint, misericor- 

diter in Deo concedimus atque elargimur. Praesentibus ad Sep- 

tennium tantum valituris. Volumus autem ut praesentium Litter- 

arum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicujus 

Notarii publici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica digni- 

tate constitutae munitis, eadem prorsus tides adhibeatur quae adhi- 

beretur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die xxiv 

Augusti MDCCCXCIV Pontificatus nostri Anno decimo-septimo. 

Pro Dmo. Card, de Ruggiero, 

Nicolaus Marini, Substitutus. 
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II. 

CONGREGATIONS MISSIONS ET FILIAREM CHARITATIS. 

Deficients sua Ecclesia. Lazaristae et Filiae Charitatis festum della 

Medaglia miracolosa, alibi celebrare poterunt. 

Ex Apostolico Indulto diei 23 Julii hoc anno1 Congregationis 

Missionis Alumnis concessum est, ut ab ipsis festum Manifestationis 

Immaculatae Virginis Mariae a Sacro Numismate, vulgo della 

Medaglia miracolosa. quotannis die vigesima septima Novembris sub 

ritu duplici secundae classis recolatur, cum Officio ac Missa propriis, 

rite approbatis. Quum vero contingat, ut aliquibus locis memorati 

Alumni vel Filiae Charitatis Ecclesia suae domui contigua haud 

satis ampla utantur, vel careant omnino, Rmus. Dns. Antonius Fiat, 

Moderator Generalis Congregationis Missionis et Filiarum Chari¬